Semiconductor Group 1 11.96
Multi ARGUS ® LED
3 mm (T1) LED, Non Diffused
     LSG K370, LSP K370,
LOP K370, LOG K370
Features
● farbloses, klares Gehäuse
● Kunststoffgehäuse mit spezieller Formgebung

ΦV  (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LSG K370-LP
LSG K370-N
LSG K370-P
LSG K370-NR
super-red / green colorless clear 10.0 ... 80
25.0 ... 50
40.0 ... 80
25.0 ... 200
Q62703-Q2298
Q62703-Q2495
Q62703-Q2496
Q62703-Q2664
LSP K370-KN
LSP K370-M
LSP K370-N
LSP K370-P
LSP K370-MQ
super-red /
pure green
colorless clear 6.3 ... 50
16.0 ... 32